TOYOTA COROLLA TOURING ,
SPORTS

[MpenckKypaHT
Kys3oB Osurarenb Kopobka Bbibpoc Pacxop Tonnuea B CMELLAHHOM YpoBeHb LleHa
nepepay CO, umkne KOMMieKTauuv
(r/km)
Touring 1.8 Hybrid e-CVT (MepegHuii npueop) (72 le-GVT 102 45 Active 29 600
Sports kW)
T i 1.8 Hybrid e-CVT (M 7 72
ouring ybrid e-CVT (fepepnmit npnson) ( le-CVT 107 47 Active Plus 32200
Sports kW)
Touri 1.8 Hybrid e-CVT (M 7 72
ouring ybrid e-CVT (Mepearni npuaon) ( le-CVT 108 48 GRSport 33700
Sports kW)
Tourin 1.8 Hybrid e-CVT (Mepe, 7 on) (72
uring yor (Mepeprni npusop) ( 1e-CVT 107 4.7 Luxury 35300

Sports kW)
Touri . id e- 7

ouring 2.0 Hybrid e-CVT (MepegHuin npusog) (112 le-GVT 104 46 Active Plus 34300
Sports kW)
T i 2.0H ide-CVT (M v 12

ouring O Hybrid &-CVT (Tlepepnmit npusop) ( le-CVT 105 46 GRSport 35800
Sports kW)
Touri 2.0 Hybrid e-CVT (M 7 112

ourng ybriae (MepeprniA npusop) ( 1e-CVT 104 4.6 Luxury 37300
Sports kW)

% WESS Motors



TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS

NnHammnyeckme xa PAKTEPUNCTUKUA
ABUIATESb U KOPOBKA MEPEAAY

KNanaHHbIN MEXAHN3M

MakcnmMmanbHasa CKOPOCTb (Km/4)
BKOJTOTMYECKUE NMOKA3ATENN

Pacxop Tonnmea MUH. - KOMBUHUPOBAHHbIV Mo WLTP (/100 km)
06w BbIGpoc CO, MUH. - KOMBMHUPOBAHHBIY Mo WLTP (r/km)

Pacxop TonnmBa - KOMBUHNPOBAHHLIN Mo WLTP (kr/100 km)
AOBUTATE/Nb

Yueno umnuHapoB
CuncTema BNpbiCKa TONNMMea

O6bem (cm?)

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(72KW)

16-
KNAMNAHHbIN
DOHC

180

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(72 KW)

4.5
102
4.9

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEAHUN
nPuBoa)
(72KW)

4Bpan

Bnpbick
TOMNMBA

1798

2.0 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(112 KW)

16-
KNAMNAHHbIN
DOHC

180

2.0 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(112 KW)

4.6
104
4.8

2.0 HYBRID
E-CVT
(MEPEAHUN
nPuBoa)
(12KW)

4Bpan

Bnpbick
TOMNMBA

1987



190/4400-

MaKcUManbHbI KPYTALLNIA MOMEHT (HM Npu 06/MUH) 142/3600- 5200

MQaKC. MOLLHOCTb ABUIATENS BHYTPEHHENO CropaHmsa (KBT npu 06/MnH) 72/5200 112/6000



TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

ABUTATEb

KoaddpunumeHT cxxaTus

AKKYMYMATOP rMbpungHoro aBTomooumnsa: EMKocTb A (Yachl)
MepegHUt anekTpomMoTop: MOKCUMANbHASA MOLLHOCTb (KBT)
MepepHNin @NeKTPOMOTOpP: MAKCUMAIbHbIN KPYTALLUNA MOMEHT (HM)
Ob6Lwasa MOLLHOCTb rMbpugHon cnctemol (KBT)

Ob6Laa MOLLHOCTb rMbpugHor cnuctemsil (. c. (DIN))

EMKOCTb aKKyMynsaTopa (Ay)

MakcumanbHaga MoLHOCTb (N. ¢. DIN)

MakcnmanbHasa MOLWHOCTb (KBT npu 06/MuH)
KOPOBKA NMEPEQAM

Twun Kopobku nepenay

MpuBopg

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(72KW)

13.048:1
4.08
70
185
103
140
4.08
140
72

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(72KW)

e-CVT

MepepHuin
npueopg
(FWD)

2.0 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(112 KW)

14.0:1
4.08
83
206
144
196
4.08
196
12

2.0 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(112 KW)

e-CVT

MepepHui
npueopg
(FWD)



TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

1.8 HYBRID E- 2.0HYBRID E-
VT (MEPEQHUI VT (MEPEQHUN
ANHAMWNYECKUE XAPAKTEPUCTUKUA A A evT( A
nPmnBO[) (72 nPmBopa) (112
KW) KW)
PaaroH 0-100 km/4 (cekyHabl) 9.4 77
1.8 HYBRID E- 2.0 HYBRID E-
MOMBECKA CVT(MEPEAHUA  CVT (MEPEQHUN
nPmBof) (72 nPmBsopf) (112
KW) KW)
CTonka CTonka
MepepHaa nogeecka nogBeckKun rnogBecku
MacPherson MacPherson
3aaHas nogeecka Asonras Asontas
pbluaXkHasa pbluaXKHasA
1.8 HYBRID E- 2.0HYBRID E-
ST CVT (MEPEAHUA  CVT (MEPEAHUN
nPmnBO[) (72 nPmBopa) (112
KW) KW)
MNepeHue Topmosa BeHTUnMpyembii BeHTUNMpyembii
P P AnCK OUCK
30aHUe TOPMO3a CnnowHble CrnnowHble
OUCKN OUCKN



TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

LUNHbI N KOJTIECA

MUHUMANbHbIN KNACC TOMTMBHON 9KOHOMUYHOCTU
MUHMManNbHBIN KNAcc cuenneHns Ha MOKpOVI aopore

MWHVUMANBHbBI YPOBEHb LLIYMA KAYEHUSs
BEC

MonHas macca — obuwaa (kr)

CHapsi>XXeHHas macca (Kr)
rPY30MNOABEMHOCTb

O6bem rpysa (m3)

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(72 KW)

B
B
68 *

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPuBOA)
(72KW)

1885
1400-1480

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEAHUN
nPuBoa)
(72KW)

0.696

2.0 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(112 KW)

(¢
B
68

2.0 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPuBOA)
(112KW)

1955
1440-1535

2.0 HYBRID
E-CVT
(MEPEAHUN
nPuBoa)
(112KW)

0.5681



TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

FTABAPUTbI CATTIOHA
KonunuecTtBo cugeHunn
PA3MEPBDI

LWnpuHa (Mm)
OnunHa (Mm)
BbicoTa (Mm)

KonecHas 6a3a (Mm)

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(72 KW)

5

1.8 HYBRID
E-CVT
(MEPEAHUN
nPuBoa)
(72KW)

1790
4650
1460

2700

2.0 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(112 KW)

5

2.0 HYBRID
E-CVT
(MEPEQHUN
nPUBOL)
(112KW)

1790
4650
1460

2700



TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS

Komnnektauyud

AKCECCYAPbGI

MNaHopaMHasa KpbiLla

3aH1eE NAPKOBOYHbIE [ATUMKYN

CbeMHbI papkon

CLenHoe yCTPONCTBO - CbEMHOE (BEPTUKANBHOIO TUMA)
MakeT Comfort

MakeT Comfort Plus

Light Business protect pack

MNakeT BSM & RCTA

MakeT Premium

MakeT Leather & Bi-tone

LLUUHbI U KOJIECA

YepHble nerkocnnaBHble ANCKM 16" ¢ MexaHnUYeckn obpaboTaHHOM NoBepxHoCTbIO (5 cnuu)
CepebpucTble nerkocnnasBHble guckun 16" (5 cnuu)

FnaHueBble YepHble NnerkocnnaBHble guckn 16" (5 cnunu) ¢ MexaHnYeckn o6paboTaHHOM
MOBEpPXHOCTbLIO

Onckun 16" ¢ saMMHUM obogom

YepHo-MaToBble nerkocnnaBHble oUckn 17" (5 TPOMHbIX CrnLL)

YepHble nerkocnnaBHble ANCKM 17" (5 TPOMHbIX cnuLy)

YepHble nerkocnnaeBHble anckm 18" (10 cnuu) ¢ MexaHn4Yeckn obpaboTAHHOM MOBEPXHOCTbLIO

Yexon ans XpaHEeHUNA NOKPbILLKN

PR

P1

T6

T3

CP

C2

BLPR

BS

PP

LB

PW45702004MB

PW4570200418

PW45702004ZB

PW45702009SB

PW45702003YB

PW4570200317

PW45702010MB

PW45800001

ACTIVE

330€

1100 €

1100 €

390€

1490 €

150 €

ACTIVE

1413 €

1281€

1296 €

992€

1596 €

1519 €

1739 €

85€

ACTIVE PLUS

150 €

490 €

ACTIVEPLUS

1413 €

1281€

1296 €

992€

1696 €

15619 €

1739 €

85€

GR SPORT

©

GRSPORT

1413 €

1281€

1296 €

992€

1696 €

1519€

1739 €

85 €

LUXURY

©

©
LUXURY
1413 €

1281€

1296 €

992€
1696 €
1519 €
1739 €

85€



TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS

Komnnektauyud
LIBET SKCTEPbEPA ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY
Pure White 040 0€ 0€ - 0€
Precious Silver 6 850 € 850 € - 850 €
Night Sky Black 209 560 € 560 € - 560 €
Emotional Red 2 3U5 850 € 850 € - 850 €
Oxide Bronze 6X1 560 € 560 € - 560 €
Dark Blue 8X8 560 € 560 € - 560 €
Bi-tone Pure White (040/209) 2NR - - 0€ -
Bi-tone Precious Silver (1J6/209) 2RD - - 850 € 850 €
Bi-tone Dynamic Grey (1K6/209) 2RZ - - 560 € -
Bi-tone Emotional Red 2 (3U5/209) 287 - - 850 € 850 €
Bi-tone Dark Blue (8X8/209) 2UQ - - 560 € 560 €
Platinum Pearl White 089 850 € 850 € - 850 €
Silver Metallic 1L0 560 € 560 € - 560 €
Bi-tone Platinum Pearl White (089/209) 2PU - - 850 € 850 €
Bi-tone Silver Metallic (1ILO/209) 2TX - - 560 € 560 €
Metallic Grey 1G3 560 € 560 € - 560 €
Juniper Blue 8Y8s 560 € 560 € - 560 €
Bi-tone Metallic Grey (1G3/209) 2MB - - 560 € 560 €
Bi-tone Juniper Blue (8Y8/209) 2VL - - 560 € 560 €

Bi-tone Super Green (6P5/209) M28 - - 560 € 560 €



TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS

Komnnektauyud

LIBET SKCTEPbEPA ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY
Bi-tone Oxide Bronze (6X1/209) 2RF - - - 560 €
BHYTPEHHSAA OTOENKA ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY
TeMHo-cepble cuaeHbs HOCTUYHO U3 CUHTETUYECKO KoXxXu (FC21) FC21 - - [ ] -
CuaeHbsA N3 yepHo NnepdoprpPoBAHHOMN KoXxXU (LC20) LC20 - - - 0€
YepHble TKaHeBble cuaeHbs (FB21) FB21 o - - -
YepHble cUaeHbsA YOCTUYHO U3 CUHTETUYECKOM KOXU (EA21) EA21 - [ ] - -
YepHble YOCTUUHO KOXXAHble cnaeHbst (LA21) LA21 - - - o
CupgeHbs N3 uepHo nepdoprpoBaAHHON KOXXU (LD20) LD20 - - 0€ -
KY30B ACTIVE ACTIVEPLUS GR SPORT LUXURY
CucTtema npepynpeXxpgeHns o AaBNeHNM B LUMHAX o [ ] [ ] [ }
KoMMneKT Ansi pPEMOHTA LUNHBbI o [ J ([ [ J
BokoBble 3epKana: aneKTpuyeckme ¢ NogorpeBom o - - -
CBeTogMoaHble AHEBHbIE XO40BbIE OrHU ([ ] [ ] [ ] [ )
CeeTopunogHble ¢apbl (LED) napabonuyeckoro Tuna [ ] - - -
PyuHas koppeKkuusa nonoxeHus ¢ap ([ J [ J [ ] -
ConpoBoykaeHne ceeTom fo aeepu Follow-Me-Home o [ ] [ [ )
3agHue cBeToguogHble GOHAPU CO CBETOANOOHBIMU MOgYNAMU [ ] [ ] [ ] [ ]
CeeToanogHble NepepHue NPoTUBOTYMAHHbIE Gapbl (] [ ] o [ ]
AHTEHHQA KOKYNUI NNABHUKY o [ ] [ J [ J
[BoliHble BbixnonHble Tpybbl (Tonbko Touring Sports Hybrid 2,0 n) o [ ] [ ] [ ]



TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS

Komnnektauyud

KY30B

PelinnHru Ha kpbiwe

BokoBble 3epKarna: aneKTpuyeckne, cknagHble ¢ mogorpesom
CeeTognopaHble dapbl brivdkHero 1 ganbHero ceeTa Bi-Beam
TOHNPOBAHHOE CTEKNO

[OByXLBETHbIN Ky30B

Ocobble anemeHTbl Ky3oBa GR SPORT

CBeToaunogHble dapbl c aganTUBHOM cUcTEMON ganbHero ceeta (AHS)
ABTOMOATUYECKAS KOPPEKLMS MONoXeHus dap

3aWmMTHAS NNEHKA ANS KPOMKN ABEPU

3aLWmMTHAS NNEHKA AN KPbILWKK 3epkana

3ALNTHARA NAEHKA ANA ABEPHbIX pyYeK

NerkocnnaeHble gnckn 16" (205/55R16)

NerkocnnaBHbie gnckn 17" (225/45R17)

NerkocnnaBHble gnckn 18" (225/40R18)

CAINOH

CucTema NoacBeTKM Npuy nocagke

BoanTeNnbCKMiA N NACCAXUPCKUIA COMHLE3ALLUTHbBIE KO3bIPbKIN C 3€PKANTOM Y MOACBETKOMN
TeKCTUNbHbIE KOBPUKU

Po3eTKa 12 B B OTAENEHUN LLEHTPANBHOW KOHCOMNN

Po3eTka 12 B B bara>kHom otgeneHnmn

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVEPLUS

ACTIVE PLUS

GR SPORT

GR SPORT

LUXURY

LUXURY

n



TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS

Komnnektauyund

CAJINOH

MopcBeTka (Ha ABEPHbIX MAHENAX, TOTKE KOHCONMU 1 AepXaTtene Aansa byTbinkn)
Ocobble anemeHTbl canoHa GR SPORT

AnOMUHMEBbIE HOKMOAKU Ha noporn GR SPORT

ANIOMUHNEBDBIE HOKMAOKW HO NOPOru

CUAEHDbA

OBMBKA CUAEHUI: YUePHAS TKAHb

MoporpeB nepegHNX cUaeHnin

PerynnpoBKa BbICOTbl NepefHUX CUAEHUNN

OneKTpUUYECKas perynmpoBKa NOSCHUYHON ONOpPbl HO BOOUTENBCKOM CUAEHbE
PaspgenbHble cknagHble 3agHune cngeHbs 60:40

OBMBKA CUAEHUI: Cepast TKAHb M YEPHASA CUHTETUUYECKAS KOXA

OBMBKA CUAEHUIA: CEPAsl TKAHb C YEPHbIMU KOXXAHbIMU MOAYLLKAMU CUAEHUA N MOTOBOM
XPOMUPOBAHHOW OTAENKOMN

CnopTUBHbIE NepegHne CUaEHbA

OBMBKA CUOEHMUI: YEPHASA C KOXAHbBIMN BCTABKAMM
KOM®OPT

ABTOMOTUUYECKNIA KOHAVLIMOHEP HA 4BE 30Hbl
CTeKMnoouncTuTeNb C aHTMObnegeHnTenem

304H1E BEHTUNALMOHHbIE PELLETKMN

LleHTpanbHbIM 3AMOK 1 AUCTAHLMOHHAA BNOKNPOBKA ABepelt

CTeknonogbeMHUKN HA NepeHnX 1 3agHNX OKHAX

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVE PLUS

ACTIVEPLUS

ACTIVE PLUS

GR SPORT

GR SPORT

GR SPORT

LUXURY

LUXURY

LUXURY

12



TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS

Komnnektauyud

KOM®OPT

SneKTpmueCKme CTeKnonogbeMHUKN c d)yHKLl,I/IeI7I ABTOMATUYECKOro NOAHNMAHNA M ONYCKAHNA HAQ BCEX
YyeTblpeX OKHaX

KHonmnka nycka

[OaTumK oCcBELLEHHOCTHN

ONEeKTPOHHbIN CTOAHOYHbIN TOPMO3

Perynupyemsbliii orpaHmnumnTenb ckopocTu (ASL)

PerynnpoBKa BbICOTbI M HOKNOHA pPyns

Ko>xaHbI pynb

MNoporpes pynsa

NenecTkoBble NepeknouyaTenu nepegad (Tonbko rubpug 2,0 n)
MepeaHnin NOANOKOTHUK

304HUN NOANOKOTHUK

CucTtema gocTyna B aBToMobunb 1 3anycka gsuratend Smart Entry & Push Start
OaTumk goxaa

BOneKTpoxXpoMaTnyeckoe 3epKano 3apHero Bnaa

BneKkTpunyeckas 6araXxHas ABepb ¢ PyHKLUMEN BECKOHTAKTHOIO OTKPbLIBAHWS U 30KPbIBAHMWSA/3AMNPAHNSA
OfHMM KacaHeM

BecnpoBofHoe 3apagHoe yCTPOoMCTBO AN MOBUMbHOro TenedpoHa
MHTennekTyanbHble NepegHne NapKOBOUYHbIE ATUYNKIM C ABTOMATUUYECKUM TOPMOXKEHEM
MHTennekTyanbHble 304HME NAPKOBOYHbIE AATUMKN C ABTOMATUYECKMM TOPMOXKEHNEM

YBRNAXKHSAOWMM ouncTuTenb Bo3gyxa Nanoe-XTM

ACTIVE

ACTIVEPLUS

GR SPORT

LUXURY

13



TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS

Komnnektauyund

KOM®OPT ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY
LindpoBoi cmapT-Kntou (ycnyra npefocTaBnsieTcs rno nogrnncke, npobHas Bepcus Ha 1rog — ) ° ° °
6ecnnaTHo)

MYNbTUMEAVA N UHOOPMALIUSA ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY
6 ANHAMUKOB o [ ] [ J -
LUudposoe paauo (DAB) ® [ [ J
Pasbem USB (] [ ([ [ ]
Pasbem USB B nepegHein LeHTpanbHOM KOHCONU (] [ ] [ J [ ]
CucTema rpoMKom cesan Bluetooth® o [ J [ [ J
LiBeTHOM MHPOPMALMOHHbIN 9KpaH TFT 12,3" ([ J [ J [ [ J
Kamepa sagHero Buaa o [ ] [ J [ J
Aygunocuctema JBL Premium Sound, 8 AHOMMKOB - - - o
LiBeTHOSA HOMKaumsa Ha noboBom ctekne (HUD) - - - [ )
NHTerpaumns mobunbHoro tenedoHa (Apple CarPlay & Android Auto) { ] o ([ J [ ]
CTaHpapTHbIE cny>6bl MyT (ycnyra npegoctaBnseTcs No noanuncke, npobHas sepcus Ha 10 netT — ° ° ° °
6ecnnaTHo)

MECTA A1 XPAHEHUA ACTIVE ACTIVE PLUS GR SPORT LUXURY
OTpeneHne onsa NepyaTokK C NOACBETKON (] [ ) [ J [ ]
[OByxypoBHeBbI rnon B Touring Sports ([ J [

[BYCTOPOHHUI HACTWN o [ J ([ [ J
Pbluar AUCTAHLMOHHOIO CKNAAbIBAHUSA 30QHUX CUASHNN ([ J [ J [ J [ J
MoacTAKAHHUKM criepeam 1 caaam o [ ] [ J [ J



TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS

Komnnektauyud

MECTA OANnd XPAHEHUSA ACTIVE ACTIVEPLUS GR SPORT LUXURY
MoaCTAOKAHHUKM B 304HEM MOANTOKOTHUKE { ] [ ) [ J [ ]
OTpeneHne B LeHTPANbHOW KOHCOMNN [ ) [ ]

KpbiLKa 6AraXkHoro otaeneHns o [ J [ [ J
BaraxxHas ceTka o [ J [ J [ J
KapMaHbI HO CMIMHKOX CUAEHUI o [ J [ [ J
CeeToanogHoe ocBelleHne 6araXHoro otgeneHns - [ ) [ ] [ ]
KapMaH HO ClMHKE BOAUTENbCKOro cnugeHbs - - [ [ J
BE3OMACHOCTb ACTIVE ACTIVEPLUS GR SPORT LUXURY
AHTUBNOKNPOBOUHAS cnuctema (ABS) c ycTpONCTBOM 3MNEKTPOHHOIO pacrnpeneneHns TOpMO3HOro ° ° ° °
ycunus (EBD) n ycunutenem topmosa (BA)

CucTtema KypcoBol ycTonumsocTn (VSC) o [ J [ [ J
CucTtema ynpasneHus Tarol (TRC) o [} [ [ )
CuncTemMa NOMOLLM NMPU TPOraHnM Ha nogbeme (HAC) ( J [ J [ [ J
HanoMrnHaHme o0 HeNPUCTErHyTbIX PeMHsIX 6e30MacHOCTN cnepenmn 1 c3aan ([ J [ J [ J [ J
[eTcKunii 3aMoK o [ ) [ J [ J
Nmmobunaiizep (] [} [ [ J
CUCTEMA 9KCTPEHHOMO pearvpoBaHus Npu aesapusax eCall (] [ J [ J [ ]
MepegHue noayLwkun 6esonacHocTy SRS o [ J [ [ J
MepepHne 6okoBble NoayLLKn 6esonacHocTn SRS o [ ] [ ] [ )
Mogywkn-wTopkn SRS (cnepeamn 1 caagm) o [ J [ [ J
BopguTenbcKkasa KoneHHas nogyLlka 6esonacHocTn SRS o [ ) [ ] [ ]



TOYOTA COROLLA TOURING
SPORTS

Komnnektauyund

BE3OMNACHOCTb

BbikntoyaTenb noayLLKmn 6€3onacHoOCTN y NepeaHero naccaXmpa
HATSXUTENN N OrpaHNYNTENN YyCUNns

KpenneHunsa ISOFIX

MoHuTOp cnenbix 30H 063opa (BSM)

MpepynpexxpgeHne o nonepeyHom asmxeHumn caagu (RCTA)

CuncTtema 6e30nacHoOro Bblxoaad

ACTIVE

ACTIVE PLUS

GR SPORT

LUXURY

16



*Kampana beidzas 30.06.2023. leteicamas mazumtirdzniecibas cenas. Cenradi esosajai informacijai irinformativs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesibas
maintt td saturu bez iepriek$éja pazinojuma. Informacija par konkrétd modela pamat- un papildaprikojumu, kd artiespéju to pasitit ir pieejama oficidlajas
Toyota parstavniecibds. Konkréta pardosanas piedavajuma sanemsanai vérsieties oficialda Toyota parstavnieciba. Sis cenradis ir spéka jaunajiem automobila
pirkuma ligumiem, kas noslégti §1 cenraza spéka esamibas laikd par automobili, kas ir piegadats un registréts 9 ménesu laika no pirkuma liguma noslégSanas
dienas. Toyota Baltic AS patur tiesibas paaugstindt to automobilu ieteicamas mazumtirdzniecibas cenas, kas tiks redistréti vélak nekd 9 ménesus no

automobila pirkuma liguma noslégSanas dienas, bet ne vairak ka par 2,0 % salidzindjuma ar §o cenradi. Jebkurd gadijuma cena nedrikst bit augstdka par
redistracijas diend spéka esoso ieteicamo mazumtirdzniecibas cenu.

% WESS Motors
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